

T.L. Gellert Holding ApS

Enggårdsparken 1
7000 Fredericia

Årsrapport
19. juni 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2016

Susanne Bager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T.L. Gellert Holding ApS
Enggårdsparken 1
7000 Fredericia

Telefonnummer: 53739551

CVR-nr: 36931582

Regnskabsår: 19/06/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark

CVR-nr: 97970459

P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i New Power Partners ApS samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 1.096.629.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 19. jun 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-5.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-5.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.101.879
Ordinært resultat før skat		1.096.629
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		1.096.629
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.101.879
Overført resultat		-5.250
I alt		1.096.629

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.151.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.151.879
Anlægsaktiver i alt		1.151.879
Aktiver i alt		1.151.879

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Andre reserver		1.101.879
Overført resultat		-5.250
Egenkapital i alt		1.146.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.250
Gældsforpligtelser i alt		5.250
Passiver i alt		1.151.879

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		50.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris ultimo		50.000
Nettoopskrivninger primo		0
Andel i årets resultat jf. note		1.101.879
Udloddet udbytte		0
Nettoopskrivninger ultimo		1.101.879
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.151.879
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill		0

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
New Power Partners ApS, Fredericia	50%	2.253.758	2.203.758
New Power Partners-Site Solutions ApS, Fredericia	50%	50.000	

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 19.06.2015.	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000